3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 957 336.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Фінансування на 2025 р. становить 761 560,79
грн. (Сімсот шістдесят одна тисяча п’ятсот

шістдесят гривень 79 копійок) без ПДВ.
Фінансування на 2026 р. становить 195 775,21

грн. (Сто дев’яносто п’ять тисяч сімсот
сімдесят п’ять гривень 21 копійок) без ПДВ.
Фінансування робіт здійснюється за рахунок

коштів обласного бюджету.

957
336.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2025